

JENSEN & PETERSEN ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C,

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018

Kent Baier Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JENSEN & PETERSEN ApS
Damhusvej 30, 5000 Odense C
Telefon: 66 11 97 70
E-mail: jpvvs.KBJ@gmail.com
CVR-nr.: 27 51 05 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 1. januar 2004
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Kent Baier Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 207.134, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 461.500.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		625.667	1.157
Personaleomkostninger	1	-856.350	-852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-37.428	-47
Resultat før finansielle poster		-268.111	258
Finansielle indtægter	2	50.363	62
Finansielle omkostninger		-46.403	-47
Resultat før skat		-264.151	273
Skat af årets resultat	3	57.017	-63
Årets resultat		-207.134	210
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	210
Overført resultat		-207.134	0
		-207.134	210

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		620.396	644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.385	97
Materielle anlægsaktiver	4	<u>703.781</u>	<u>741</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>703.781</u>	<u>741</u>
Råvarer og hjælpematerialer		58.000	43
Varebeholdninger		<u>58.000</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.008	345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.045.176	1.222
Periodeafgrænsningsposter		148.336	163
Tilgodehavender		<u>1.380.520</u>	<u>1.730</u>
Likvide beholdninger		<u>75.157</u>	<u>283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.513.677</u>	<u>2.056</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.217.458</u></u>	<u><u>2.797</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		336.500	544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	210
Egenkapital	5	461.500	879
Hensættelse til udskudt skat		2.274	37
Hensatte forpligtelser i alt		2.274	37
Prioritetsgæld		1.231.929	1.289
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.231.929	1.289
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	57.699	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.089	163
Anden gæld		302.967	372
Kortfristede gældsforpligtelser		521.755	592
Gældsforpligtelser i alt		1.753.684	1.881
PASSIVER I ALT		2.217.458	2.797
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	753.663	755
Pensioner	55.918	55
Andre omkostninger til social sikring	24.055	20
Andre personaleomkostninger	22.714	22
	<u>856.350</u>	<u>852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.363	60
Andre finansielle indtægter	0	2
	<u>50.363</u>	<u>62</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	-22.528	41
Regulering af udskudt skat	-34.489	22
	<u>-57.017</u>	<u>63</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	960.721	323.136
Kostpris 31. december 2017	<u>960.721</u>	<u>323.136</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	316.844	225.804
Årets afskrivninger	<u>23.481</u>	<u>13.947</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>340.325</u>	<u>239.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>620.396</u>	<u>83.385</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	543.634	209.500	878.134
Betalt ordinært udbytte	0	0	-209.500	-209.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-207.134</u>	<u>0</u>	<u>-207.134</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>336.500</u>	<u>0</u>	<u>461.500</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.345.527</u>	<u>1.289.628</u>	<u>57.699</u>	<u>1.014.229</u>
	<u>1.345.527</u>	<u>1.289.628</u>	<u>57.699</u>	<u>1.014.229</u>

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedørende leje af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 - 29 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 kr. 174.904 og har en tilbagekøbsforpligtelse på kr. 98.000.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev stort kr. 200.000 med pant i ejendommen Damhusvej 30. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2017 kr. 620.396.